
Principales resultados de gestión 
CEGECA Sant Joan d´Alacant 

Actividad 2013 

“Lo que no se define, no se puede medir 
 Lo que no se mide, no se puede mejorar 
  Lo que no se mejora, se degrada siempre”. 

(Lord Kelvin) 
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Solicitudes de convalidación/reconocimiento

Solicitudes de créditos de libre elección

Títulos tramitados
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Consultas e-mail contestadas antes de 3 días

Estudiantes atendidos presencialmente

Curso 2012/2013

ATENCIÓN AL ESTUDIANTE 

* Datos Atención al Estudiante y Gestión Académica y Asuntos Generales: CURSO ACADÉMICO. 
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Tarjetas inteligentes universitarias
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Número de convocatorias de exámenes

Curso 2012/2013

* Datos Atención al Estudiante y Gestión Académica y Asuntos Generales: CURSO ACADÉMICO. 



CENTRO DE GESTIÓN DE CAMPUS DE SANT JOAN D´ALACANT página 4 

 

196 

6070 

431 

500 

141 

83 

559 

178 

53 

15 

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000

Cuentas justificativas de reposición de fondos

Justificantes de gasto

Solicitudes de pago en moneda extranjera

Pagos por transferencia

Número de cheques

Facturas Internas

Liquidaciones de comisión de servicios

Liquidaciones de tribunales de tesis doctorales

Liquidaciones de plazas de profesores

Facturas de suministro de gas

Año 2013

GESTIÓN ECONÓMICA 

* Datos Gestión Económica: AÑO NATURAL. 
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